14,018.40 0.265 3,714.88 467.28 14,018.40
17,733.28 0.160 2,837.32

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 3,714.88 Importe 14,018.40
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 14,018.40
IVA 16% 2,837.32 Impuestos 6,552.20

tVAO% 0.00 Total 20,570.60

VEINTE MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 60/100 M.N.

E
TACIO

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

DELEGACIÓN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

CONTENIDO

T.1946-0440

Otros

Cajas 30

Piezas

2021-10-30

DESCRIPCION

FOLIO FISCAL: 8D080804-2E34-44AE-8222-1611B763234A

[...]

$91.001 TARIM 1 30 CAJAS CON ABARROTES 1 50 1 0.12 1 50 OTROS E48 81141601 $.00

FERRY E48 81141601 $.00PEAJES E48 81141601 $.00CITAS E48 81141601 $1,500.00
SUB_TOTAL $2,467.00
I.V.A. 16% $394.72

IMPUESTORETENIDO DECONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTOAL VALORAGREGADO
4%I.V.A. RETENIDO POR FLETE $38.68IMPORTE CON LETRA:

$2,823.04DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 04/100 M.N. TOTAL
EVIDENCIAS:
" FIRMA, SELLO NOMBREY FECHA CARTA PORTE " NOMBRE,FIRMA, SELLO Y FECHA REMISION CLIENTE" NOMBRE, FORMA DE PAGO: COBRO REMITENTEREEMBARCO:

ENTREGA A DOMICILIOCONDUJO DE : FACTURA 494067 - POLIZAZURICH 110738649 A CITA 06/12/2021 A LAS 11:45AM